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SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

Katowice 30.10.2024 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. Wyroby medyczne do transfuzji i infuzji II  

Nr sprawy: ZP-24-107UN 

 W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji 
warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 
135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

 
Pytanie 1 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 
postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1, 2: 
1. W przypadku niewykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji 
zamówienia lub braku wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie określonym 
w § 1 pkt. 5 i § 2 pkt 12 b niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary 
umowne w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego przedmiotu umowy – za każdy 
dzień zwłoki. W przypadku niedostarczenia dokumentów lub powstania zwłoki w 
uzupełnieniu dokumentów określonych w §2 pkt 14 i 15, którego dotyczy wezwanie, 
Zamawiający naliczy a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości netto 
przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone dokumenty za każdy dzień zwłoki w 
dostarczeniu tych dokumentów. 
2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy, Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% 
wartości netto niezrealizowanej części umowy Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
na obniżenie kar umownych. Wskazana wysokość kary umownej nie jest wygórowana i 
zabezpiecza interes publiczny.  
 
Pytanie 2 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 dopuści przyrząd do infuzji z komorą kroplową o 
dł. 54mm? Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje parametry komory kroplowej w 
przyrządzie do infuzji jak w opisie SWZ. 
 
Pytanie 3 Pakiet 5, poz. 2 Proszę o dopuszczenie przedłużaczy do pomp infuzyjnych o 
długości 1,5m. Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wszystkie swoje wymagania umieścił 
w SWZ i je podtrzymuje. 

 
Pytanie 4 Pakiet 6, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga koreczka w opakowaniu twardy blister, co ułatwi pracę 
personelowi medycznemu, tj. łatwe wyciągnięcie korka z opakowania w rękawiczkach? 
Odpowiedź: Zamawiający wszystkie swoje wymagania umieścił w SWZ i je podtrzymuje. 
 
Pytanie 5 Pakiet 10, poz. 1 
Proszę  o dopuszczenie Mini Spike z zaworem bezigłowym do butelek i większych fiolek 
zgodnego z opisem: 
- wyposażony jest w zawór bezigłowy ze zintegrowaną uszczelką silikonową, która 
minimalizując użycie igły chroni pacjenta i personel medyczny przed przypadkowymi 
zakłuciami igłą 
- kompatybilne z roztworami żywienia pozajelitowego, krwią oraz lekami cytostatycznymi i 
stosowanymi w chemioterapii 
- pozwala na wielokrotny dostęp z możliwością dezynfekcji 
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- przezroczysta obudowa zapewnia dobry widok na ścieżkę płynu 
- bezpieczny do używania w MRI i CT (bez metalowych części) 
- Obj. wypełnienia zaworu 0,085 ml 
- Długość 7,5 cm 
- Obj. wypełnienia zaworu z igłą 0,162 ml 
- Przepływ - 111,22 ml/min 
- filtr 3 mikrony 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wszystkie swoje wymagania umieścił w SWZ i je podtrzymuje. 
 
Pytanie 6 Pakiet nr 8, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści bezigłowy port wykonany z najwyższej jakości 
materiałów, zapewniających optymalne, w pełni bezpieczne, wygodne i skuteczne użytkowanie, wysokiej 
jakości silikonowa membrana pozwala na wielokrotne stosowanie portu, zabezpiecza przed wyciekaniem 
podawanych płynów poza port, doskonale szczelna konstrukcja, zapobiega dostawaniu się do łącznika 
powietrza, płynów i ciał stałych, prosty tor przepływu zmniejsza wstrząsy i komplikacje podczas iniekcji, mały 
rozmiar portu, przezroczysta obudowa zapewnia kontrolę wzrokową podawanych płynów, możliwość 
stosowania portu podczas badania rezonansem magnetycznym , nie zawiera ftalanów, sterylizowany EO, czas 
użytkowania 7 dni lub 200 aktywacji, przeznaczony do wielokrotnych, bezigłowych iniekcji, objętość 
wypełnienia 0,13 ml, przepływ > 1000 ml/10 minut przy 0,9% roztworze NaCl, objętość refluksu (przy 
odłączeniu): 0,02 ml, brak wycieków poniżej 200 kPa pod wpływem ciśnienia powietrza i ciśnienia 
hydraulicznego, wykonany z PC i silikonu, do dezynfekcji można użyć alkoholu? 
Odpowiedź: Powyższe pytanie nie stanowi wyjaśnienia treści SWZ, a opis swojego produktu. Zamawiający nie 
może jednoznacznie odpowiedzieć na taką propozycję Wykonawcy. Wykonawca powinien wyrazić swoje 
wątpliwości dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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